KNIPEX Quality — Made in Germany

Informagoes do produto

3013 140

Alicate de boca comprida

o Alta resisténcia a carga e baixo desgaste

o Geeignet zum Greifen an leicht zugénglichen Stellen

—— ol

Geral

Artigo n®

EAN

Alicate

Cabeca

Cabos

Peso

Dimensdes

Norma

REACH compativel

Compativel com RoHS

Caracteristicas técnicas
Espessura do mordente (junta) (T1)
Largura das pontas (W4)

Tip Thickness (T2)

Comprimento do mordente (L3)
Largura da cabega (W3)

Sujeito a alteragdes técnicas e erros

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

3013 140

4003773016298

cromado

cromado

com revestimento de pldstico
87¢

140 x 51 x 12 mm

DIN IS0 5745

nao contém SVHC

nao se aplica

8,0 mm
2,5 mm
4,0 mm
42,0 mm
15,0 mm
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